PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2016

O Município de Benedito Novo, vem por meio desta informar a quem possa interessar que o Edital

de Pregão Presencial nº 35/2016 que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA

REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (ÁREA CELESC), está temporariamente SUSPENSO para

adaptações e correções do Edital, e que, suas alterações e novas datas serão disponibilizadas no site:

www.beneditonovo.sc.gov.br e no DOM/SC.

Publique-se.

Benedito Novo/SC, 27 de abril de 2016.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/